PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

« 06 »  апреля 2023 года                                                                           № 436

Об исполнении бюджета

муниципального района
«Краснояружский район»
за 2022 год
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального района «Краснояружский район»   Муниципальный совет Краснояружского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального района «Краснояружский район» за  2022 год по доходам в сумме 1624475,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 1410080,1 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме  214394,9 тыс. рублей, со следующими показателями:
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2022 год по кодам классификации источников  внутреннего финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

- доходов бюджета муниципального района за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального района за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района согласно приложению 3  к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального района  за 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального района «Краснояружский район» за 2022 год по муниципальным программам Краснояружского района и непрограммным направлениям деятельности, группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании «Наша Жизнь 31» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).
  Председатель муниципального

совета Краснояружского района                                         И.М. Болгов